

Pruszcz Gdański, dnia 22.02.2018 r.

Znak sprawy: ZP.272.02.2018.PN

Wg rozdzielnika

W odpowiedzi na pismo z dnia 19.02.2018 r. dotyczący pytania do postępowania o udzielenie zamówienia publicznego „Przebudowa sali obsługi klienta w Wydziale Komunikacji” oraz wykonanie zabudowy meblowej, Zamawiający- Powiat Gdański udziela następującej odpowiedzi:

Pytanie:

Wykonawca zwraca się z uprzejmą prośbą o usunięcie następujących rozbieżności pomiędzy dołączonymi do dokumentacjami przedmiarami a obmiarami:

a) branża sanitarna:

- pozycji 4 d. 1”dwukrotne malowanie ochronne farbami poliwinylowymi rur...” z przedmiaru brakuje w obmiarze – prosimy o potwierdzenie iż jest w zakresie inwestycji?

b) branża budowlana

- pozycji 4 d. 1 „rozbiórka elementów konstrukcji betonowych ...” z obmiaru brakuje w przedmiarze – prosimy o potwierdzenie iż jest w zakresie inwestycji?

- pozycja 17 d. 1 obmiaru oraz pozycja 18 d. 1 obmiaru wskazuje ilość 40,00 m³, natomiast odpowiadające jej pozycje w przedmiarze 15 d. 1 i 16 d. 1 wskazują ilość 86,115 m³. Prosimy o wskazanie prawidłowej ilości dla danych pozycji.

- pozycja 27 d. 2 obmiaru wskazuje ilość 224,653 m², natomiast odpowiadająca jej pozycja w przedmiarze 25 d. 2 wskazuje ilość 165,861 m². Prosimy o wskazanie prawidłowej ilości dla danych pozycji.

- pozycja 28 d. 2 obmiaru wskazuje ilość 80,749 m², natomiast odpowiadająca jej pozycja w przedmiarze 26 d. 2 wskazuje ilość 92,466 m². Prosimy o wskazanie prawidłowej ilości dla danej pozycji. Oraz o podanie właściwych wymiarów płytek 30x30 cm czy 40x40 cm ?

- pozycja 41 d. 3 obmiaru wskazuje wymiar płytki 40x40 cm, natomiast odpowiadająca jej pozycja w przedmiarze 26 d. 2 wskazuje ilość 30x30 cm. Prosimy o wskazanie prawidłowych wymiarów dla danej pozycji.

- pozycja 49 d. 4 obmiaru wskazuje ilość 68,834 m², natomiast odpowiadająca jej pozycja w przedmiarze 44 d. 4 wskazuje ilość 102,500 m². Prosimy o wskazanie prawidłowej ilości dla danych pozycji.

- pozycja 50 d. 4 obmiaru wskazuje ilość 4,2 m², natomiast odpowiadająca jej pozycja w przedmiarze 44a d. 4 wskazuje ilość 5,50 m². Prosimy o wskazanie prawidłowej ilości dla danych pozycji.

c) branża elektryczna

- w obmiarze brakuje pozycji 34 d 2, 35 d. 2, 37 d. 2, 47 d. 2, 48 d. 2 z dziale 2 system sygnalizacji pożaru przedmiaru robót– prosimy o potwierdzenie iż jest w zakresie inwestycji?

Odpowiedź:

W nawiązaniu do złożonych pytań do w/w postępowania przetargowego Zamawiający odsyła do strony internetowej Zamawiającego, na którym zamieszczono „**aktualny** przedmiar robót” do w/w postępowania przetargowego, który stanowi załącznik do SIWZ.

W związku z powyższym Wykonawcy przystępujący do w/w postępowania przetargowego muszą sporządzić kosztorys ofertowy na podstawie aktualnego przedmiaru robót.

Jednocześnie w odpowiedzi **Ad. b) branża budowlana tiret 5:** Zamawiający w przedmiarze podaje płytki gres 30x30 cm, a powinno być 40x40cm.

Odpowiedzi zostaną również umieszczone na stronie internetowej Zamawiającego i na tablicy ogłoszeń w siedzibie Zamawiającego.

Odpowiedzi zostaną również umieszczone na stronie internetowej Zamawiającego i na tablicy ogłoszeń w siedzibie Zamawiającego .

STAROSTA
Stefan Skonieczny